

COMUNE DI SAN FRATELLO

(PROVINCIA DI MESSINA) AREA CONTABILE

C.A.P. 98075 - 20941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

DETERNINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE

N. <u>131</u> DEL <u>04/06/15</u> REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

N. <u>07</u> DEL <u>04- 06- 15</u>

OGGETTO Liquidazione per rimborso ICI al Comune di Carugate.

IL RESPONSABILE

Vista la Legge 08.06.1990, n. 142;

Visto L'art. 3 del D.Lgs. 03/02/1993, n. 29;

Visto l'art. 183 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la Legge 15/05/1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni;

Dato Atto che questo Comune è privo di personale di qualifica dirigenziale;

Considerato che l'art. 51, comma 3 bis della Legge Regionale n. 48/1991, dispone che per tali enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte dai Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

Vista la Determinazione Sindacale n. 3 del 11/02/2014 con la quale sono stati individuati i Responsabili dei Settori di questo Ente, ai sensi della legge Regionale 23/98;

Vista la richiesta, acquisita al protocollo di questo Comune in data 26/05/2015 al n. 4429, con la quale il Comune di Carugate- Mi – chiede il rimborso di Euro 443,45 in quanto il Consorzio Cascina Nibai Coop. Consortile, ha versato per mero errore la somma di cui sopra al comune di San Fratello anziché al Comune di Carugate;

Visti i Mod. F 24, che si allegano in copia, dai quali si evince che il Consorzio Cascina Nibai Coop. Consortile Codice fiscale 06092620159 ha versato al Comune di San Fratello, per pagamento ICI, in data 12/06/2008 Euro 54,00 - in data 16/12/2009 Euro 54,00 - in data 16/12/2009 Euro 54,00 - in data 16/12/2019 Euro 54,00 e Euro 56,70 - in data 23/01/2012 Euro 114,05 per un totale complessivo di Euro 443,45;

Accertato che il Consorzio Cascina Nibai Coop. Consortile codice Fiscale 06092620159 non risulta essere soggetto passivo ai fini IMU nel Comune di San Fratello;

Ritenuto, pertanto, dover procedere al rimborso della somma complessiva di euro 443,45 al Comune di Carugate – MI - ;

DETERMINA

Liquidare e Pagare, per i motivi espressi in premessa, al Comune di Carugate – MI – la somma di Euro 443,45 mediante accredito sul **conto n. 0072874 Banca D'Italia**.

Imputare la superiore somma di 443,45 al servizio 1.01.8.08.01- Competenza.

Il Responsabile Area Contabile Rag. Antonino Rubuano

Kubuano Antonino